sopra indicata non si riferisce
all'attuale in quanto gli  immobili  sono stati integralmente demoliti  e  riutilizzati  nell'ambito del  Piano di
Recupero per la realizzazione del nuovo edificio residenziale a più piani con accessori.

al valore d’asta di Euro 893.440,00= (ottocentonovantatremilaquattrocentoquaranta/00)
offerta minima Euro 670.080,00= (seicentosettantamilaottanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00= (cinquemila/00)

---

DESCRIZIONE URBANISTICA

Il  fabbricato  ad  uso  residenziale  di  nuova  edificazione,  ottenuto  mediante  la  demolizione  degli  immobili